МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АРТЮШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

                                          П Р И К А З

Индекс  396234

Воронежская область, Аннинский  район,

с.Артюшкино, ул.Центральная,47а

тел. 5-15-52_____________________________________________________________________________________

01.09.2010                                                                                                                  № 91.1 о/д

                                   ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ
                   Плана  методической  работы  и
научно-методических семинаров по введению ФГОС  НОО

В соответствии с Планом работы школы на 2010-2011 уч.год  по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (далее – ФГОС НОО)

                                                  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план методической работы по введению ФГОС НОО (Приложение 1 к приказу).

2. Утвердить тематику научно-методических семинаров по введению ФГОС НОО (Приложение 2 к приказу).

3. Зам.директора по УВР Елисеевой Н.В. обеспечить  выполнение плана методической работы по введению ФГОС НОО  в полном объеме ( срок – по срокам Плана).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                   Директор школы                                     Н.В.Васильченко
С приказом ознакомлена:

	Заместитель директора по УВР
	Н.В. Елисеева